
OBEC JESTŘEBÍ 
Jestřebí 60 

549 01 Nové Město nad Metují 

e-mail: obec@jestrebinadmetuji.cz 
tel.: 491 470 560, 737 371 167 

  IČO: 00272744 

ID datové schránky: 43ga57z 
  

 

Žádost o pronájem prostoru sloužícího podnikání 
 

1. Žadatel 
 
Jméno: …………………………………………………………. Příjmení: …………………………………………………………………  
 
Trvalý pobyt žadatele: …………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Telefon: ……………………………………………………… Email: ……………………………………………………………………….. 
 
 
 

2. Identifikace prostoru 
 
 

Prodejna smíšeného zboží v Jestřebí č. p. 59, která je součástí pozemku parc. č. s.t.64 v k. ú. 
Jestřebí nad Metují. 
 
 

3. Podnikatelský záměr 
 
Sortiment zboží v prodejně (potraviny, drogerie, jiné): 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Otevírací doba prodejny: 
 
Dny (od – do): ……………………………………………………….. Hodiny (od – do): ………………………………………….. 
 
 
 
 
Požadavky od obce (vybavení – krom stávajícího vybavení, stavební úpravy, jiné): 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 



OBEC JESTŘEBÍ 
Jestřebí 60 

549 01 Nové Město nad Metují 

e-mail: obec@jestrebinadmetuji.cz 
tel.: 491 470 560, 737 371 167 

  IČO: 00272744 

ID datové schránky: 43ga57z 
  

 
 
 
Praxe v oboru prodeje:  
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Možnosti vlastního přínosu pro prodejnu (vybavení, úpravy na své náklady, …..): 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 

4. Čestné prohlášení žadatele 
 

• všechny uvedené údaje v této žádosti (případně jejích přílohách) jsou úplné a pravdivé a 
jsem si vědom/a toho, že jsou pro pronajímatele rozhodující pro uzavření nájemní smlouvy 
a tudíž, že uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů má za následek neplatnost 
právního úkonu dle ust. § 583 zák. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

• poskytuji souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu § 9 zák. č.101/2000 Sb. O 
ochraně osobních údajů, které budou zpracovávané po dobu evidence žádosti 

• prohlašuji, že proti mé osobě není vedeno insolvenční řízení 
 
 

5. Výhrada zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou nabídku nebo záměr kdykoli bez udání důvodu 
zrušit. 
 
 
 
 

 
 
 
V: ……………………………………………………                                 Dne: …………………………………………. 
 
 
 
……………………………………………………….                                  ………………………………………………… 
        jméno a příjmení žadatele                    podpis žadatele 

 


